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CODEQUEEN është workshop 2 ditorë në të cilën do të trajtohen temat “Web Scraping” dhe “Automation tools”

Çka është “Web Scraping” ?

 Disa webfaqe përmbajne një sasi të madhe të të dhënave me vlerë. Sidomos Webfaqet e-commerce , ku përfshin detajet e
produkteve, çmimin dhe kontentin në përgjithësi. Web Scraping i referohet nxjerrjes e të dhënave nga një webfaqe, këto të
dhëna mblidhen dhe më pas eksportohet në një format varësisht nga nevojat tuaja.

Çka është “Automation Tools” ?

 Automatizimi në fushën IT fokusohet në përmirësimin e proceseve të caktuara, eliminimin e defekteve, gabimeve dhe
problemeve gjatë zhvillimit të produktit ose softuerit.

Me datat 08 – 09 Dhjetor 2021 do të keni mundësi të mësoni më shumë rreth këtyre temave

Regjistrohu falas në linkun e mëposhtëm:

https://fshk.uni-prizren.com/workshop-dy-ditor-me-temen-web-scraping-dhe-automation-tools/
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